
Uchwała nr 1203/262/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 lipca 2017 r. 
 

w sprawie cofnięcia zgody na zatrudnienie na stanowisku Zastępcy Dyrektora 
ds. Wsparcia Dziecka i Rodziny Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku 
z § 5 ust. 1 Statutu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 158/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 października 
2011 r. w sprawie nowego brzmienia Statutu Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, 
zmienionej uchwałą nr 116/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  
– uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Cofa się zgodę na zatrudnienie Lidii Ułanowskiej na stanowisku Zastępcy Dyrektora  
ds. Wsparcia Dziecka i Rodziny Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie cofnięcia zgody na zatrudnienie na stanowisku Zastępcy Dyrektora ds. Wsparcia Dziecka i Rodziny Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


